График обучения на 2020г. 
	№
	Наименование программы обучения
	Дата проведения обучения

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1. 
	Обучение по охране труда
руководителей и специалистов (40 часов)
	20-24
	10-14
	16-20
	13-17
	18-22
	15-19
	20-24
	17-21
	14-18
	19-23
	23-27
	14-18

	2. 
	Специалист по ОТ (256 часов)
	
	10.02 - 26.03
	По мере набора групп

	3. 
	Пожарно-технический минимум
	14-17
	3-6
	2-5
	20-23
	26-29
	23-26
	13-16
	4-7
	1-4
	6-9
	10-13
	1-4

	4. 
	Специалист по эксплуатации лифтового оборудования
	-
	5-7
	4-6
	8-10
	6-8
	2-4
	1-3
	3-5
	1-3
	5-7
	9-11
	1-3

	5. 
	Требования правил по охране труда при организации и проведении работ на высоте (0, 1 группа)
	27-28
	17-18
	10-11
	6-7
	12-13
	8-9
	6-7
	10-11
	7-8
	12-13
	16-17
	7-8

	6. 
	Требования правил по охране труда при организации и проведении работ на высоте (2, 3 группа)
	27-29
	17-19
	10-12
	6-8
	12-14
	8-10
	6-8
	10-12
	7-9
	12-14
	16-18
	7-9

	7. 
	Требования к порядку работы на тепловых энергоустановках и тепловых сетях (Проверка знаний, аттестация)
	20-22
	10-12
	16-18
	13-15
	18-20
	15-17
	20-22
	17-19
	14-16
	19-21
	23-25
	14-16

	8. 
	Повышение квалификации электротехнического (электротехнологического) персонала (2 группа)
	27-28
	17-18
	10-11
	6-7
	12-13
	8-9
	6-7
	10-11
	7-8
	12-13
	16-17
	7-8

	9. 
	Повышение квалификации электротехнического (электротехнологического) персонала (3, 4, 5 группа)
	27-29
	17-19
	10-12
	6-8
	12-14
	8-10
	6-8
	10-12
	7-9
	12-14
	16-18
	7-9

	10. 
	Предаттестационная (предэкзаменационная) подготовка электротехнического персонала
	29-30
	19-20
	12-13
	8-9
	14-15
	10-11
	8-9
	12-13
	9-10
	14-15
	18-19
	9-10

	11. 
	Курсы повышения квалификации по программе дополнительного профессионального образования (А.1)
	20-24
	10-14
	16-20
	13-17
	18-22
	15-19
	20-24
	17-21
	14-18
	19-23
	23-27
	14-18

	12. 
	Курсы повышения квалификации по программе дополнительного профессионального образования (Б.3, Б.7, Б.8, Б.9)
	13-17
	21-28
	23-27
	24-30
	25-29
	22-26
	27-31
	24-28
	21-25
	26-30
	16-20
	21-25

	13. 
	Предаттестационная (предэкзаменационная) подготовка: требования промышленной безопасности (А.1, Б.3, Б.7, Б.8, Б.9)
	13-15
	25-27
	23-25
	27-29
	25-27
	22-24
	27-29
	24-26
	23-25
	26-28
	18-20
	23-25

	14. 
	Руководящие работники и специалисты, не имеющие специального теплотехнического образования, ответственные за исправное состояние и безопасную эксплуатацию ТЭУ
	По мере набора групп

	15. 
	Повышение квалификации
электротехнического персонала
	По мере набора групп

	16. 
	Подготовка электротехнического персонала на II группу по электробезопасности
	По мере набора групп

	17. 
	Оказание первой помощи пострадавшим
на производстве
	По мере набора групп

	18. 
	Управление объектами жилищно-коммунального хозяйства 
(256 часов)
	По мере набора групп


Возможно выездное обучение на территории заказчика.
Дату начала занятий необходимо УТОЧНЯТЬ по указанным телефонам:
Тел: 8 (4742) 43-01-62, 43-01-75, 43-01-83                  E-mail: lipetskukk@mail.ru                      Сайт: www.cup48.ru
